

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านหนองหัวลิง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1.ติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์จำนวน 20 จุด ระยะทางไม่เกิน 760 เมตร

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม

เมื่อวันที่

24 เมษายน 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ที่มาของราคา
	ค่าวัสดุงานติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง					
1	โคมไฟถนนชนิด LED ขนาด 120 วัตต์	20.00	ชุด	5,800.00	116,000.00	อินเทอร์เน็ต
2	เสาไฟกลมปลายเรียวพร้อมกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม. (พร้อมแผ่นสะท้อนแสง)	20.00	ชุด	10,142.00	202,840.00	อินเทอร์เน็ต
3	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 0.40x0.80x1.20ม.	20.00	ชุด	3,540.00	70,800.00	อินเทอร์เน็ต
4	สายไฟ CV 2*2.5 Sq.mm. (สำหรับเดินสายในเสา)	2.00	ม้วน	5,367.00	10,734.00	อินเทอร์เน็ต
5	สายไฟ CV 3*10 Sq.mm. (สำหรับเดินระหว่างเสา)	8.50	ม้วน	15,674.00	133,229.00	อินเทอร์เน็ต
6	ท่อพร้อมร้อยสายไฟ HDPE 40 มม.	8.50	ม้วน	1,998.00	16,983.00	อินเทอร์เน็ต
7	แท่งกรวด 5/8*2.40 m.	20.00	ชุด	885.00	17,700.00	อินเทอร์เน็ต
8	ตู้ไฟสวิตช์บอร์ดแบบกันน้ำมีหลังคา ฝา 2 ชั้น (ผานอกทึบ)	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	อินเทอร์เน็ต
9	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 63A	1.00	ชุด	1,098.00	1,098.00	อินเทอร์เน็ต
10	เบรกเกอร์ขนาด 1P-63A-C10	20.00	ชุด	142.00	2,840.00	อินเทอร์เน็ต
11	ชุดสวิตช์ตัดแสง	1.00	ชุด	1,599.00	1,599.00	อินเทอร์เน็ต
	รวมทั้งสิ้น				577,423.00	

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร

(นายวรวิทย์ คานะสิทธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

(นายเสรีชัย ทรัพย์มั่น)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านหนองหัวลิง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1.ติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์ จำนวน 20 จุด ระยะทางไม่เกิน 760 เมตร

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม

เมื่อวันที่

24 เมษายน 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ที่มาของราคา
	ยอดยกมา				577,423.00	
	ค่างานจ้างเหมางานเดินระบบไฟส่องสว่าง					
1	ค่าแรงคนงานเดินระบบไฟฟ้า (5 คน/วัน)	15.00	วัน	2,250.00	33,750.00	มาตรฐานแรงงานฝีมือ
2	ค่าอุปกรณ์ประกอบ - เครื่องมือติดตั้ง	1.00	هما	5,000.00	5,000.00	ประมาณการ
3	งานสกัดและซ่อมพื้นถนน คสล กลับสภาพเดิม	-	เมตร	500.00	-	ประมาณการ
4	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และประสานงานกับหน่วยงานการไฟฟ้า	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	ประมาณการ
	รวมทั้งสิ้น				626,173.00	

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวรวิทย์ คานะสิทธิ์)  
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

(นายเสรีชัย ทรัพย์มั่น)  
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ปริมาณงาน 1.ติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์จำนวน 20 จุด ระยะทางไม่เกิน 760 เมตร

24 เมษายน 2569

(นายเสรีชัย ทรัพย์มั่น)  
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า